关于2022年度人才定制实验室
绩效奖励名单的公示

为落实《关于深入推进引领性国家创新型城市建设的若干政策意见》（宁委发〔2022〕1号）文件精神，根据《市科技局印发<关于建设创新联合体、人才定制实验室和科创实验室实施细则>的通知》（宁科规〔2022〕6号）等文件要求，现将2022年度人才定制实验室绩效奖励名单予以公示（见附件）。公示时间自2022年11月14日至11月18日。公示期间如有异议，请向我局书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附联系方式。

联系方式（工作时间段）：025-68786387
监督电话（工作时间段）：025-68786228

附件：2022年度人才定制实验室绩效奖励名单

南京市科学技术局
2022年11月14日

附件
2022年度人才定制实验室绩效奖励名单
（排名不分先后）
	序号
	项目名称
	申报单位

	1
	南京理工大学智能计算成像人才定制实验室
	南京理工大学智能计算成像研究院有限公司

	2
	多伦科技人才定制实验室
	多伦科技股份有限公司

	3
	康尼轨道交通人才定制实验室
	南京康尼机电股份有限公司

	4
	智能网联汽车人才定制实验室
	南京天航智能装备研究院有限公司

	5
	南京市先进土木工程材料人才定制实验室
	江苏苏博特新材料股份有限公司

	6
	科远智慧产业人才定制实验室
	南京科远智慧科技集团股份有限公司

	7
	润和操作系统人才定制实验室
	江苏润和软件股份有限公司

	8
	[bookmark: _Hlk118131332]节能环保人才定制实验室
	南京沃谱瑞环境研究院有限公司